
Seznam cirkulačního souboru
žVMB1

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

163495/CI MB 312110163495 10 malých medvídků : zábavné počítání pro nejmenší / díky legračním rýmům a krásným ilustracím Fhiony Gallowayové ... ; z anglického originálu 10 Teddy bears ... přeložil a verše přebásnil Vratislav KadlecGalloway, Fhiona
165483/CI MN 312110165483 1000 prvních anglických slov / [z německého originálu ... přeložila Gabriela Krejčí]
172710/CI MN 312110172710 365 experimentů na každý den / z německého originálu 365 Experimente für jeden Tag přeložila Dagmar Steidlová
167377/CI N 312110167377 40 dní pěšky do Jeruzaléma : o pouti bez cukrové vaty / Ladislav ZiburaZibura, Ladislav,
146463/CI N 312110146463 77 výletů po stopách Starých pověstí českých / Věra a Veronika ŠkvárovyŠkvárová, Věra
168952/CI B 312110168952 Aféra v Cornwallu / Liz Fenwick ; přeložila Irena SteinerováFenwick, Liz
151298/CI B 312110151298 Agnes / Hannah Kentová ; překlad Gita Zbavitelová Kent, Hannah,
159495/CI MB 312110159495 Andulka a Andulka / Hana Primusová ; [ilustrace Marcela Walterová, Luboš Walter]Primusová, Hana,
159150/CI MB 312110159150 Angry birds. Hlavu vzhůru, Žluťasi! / napsal Richard Dungworth ; ilustroval Jorge Santillan ; [přeložila Karolina Medková]Dungworth, Richard
159308/CI B 312110159308 Baby Jane / Sofi Oksanen ; [přeložila Linda Dejdarová] Oksanen, Sofi,
153687/CI B 312110153687 Bajky / Ezop & Hollar [ilustrace ; přebásnil Jiří Kolář] Kolář, Jiří,
156157/CI MB 312110156157 Básničky o vysavači a dalších domácích pomocnících / Michaela Peterková ; [ilustrace Jindra Hubková]Peterková, Michaela,
160916/CI N 312110160916 Beskydy / [text a fotografie Ivo Paulík ; Jaroslav Burian] Paulík, Ivo,
161520/CI N 312110161520 Bez matky ne! : otec mě unesl, když mi byl rok / Meral al-Mer ; [z německého originálu ... přeložila Jitka Perglová]Al-Mer, Meral,
159312/CI B 312110159312 Bohové a bestie / Denise Mina ; [přeložil Pavel Bakič] Mina, Denise,
173223/CI MB 312110173223 Broučci : pro malé i velké děti / Jan Karafiát ; ilustrace Ľuba SuchalováKarafiát, Jan,
147851/CI MB 312110147851 Cipísek / Václav Čtvrtek ; [ilustroval] Radek Pilař Čtvrtek, Václav,
166731/CI MB 312110166731 Copak snídá ponožkovník? : pohádky pod polštářek / Oldřiška Ciprová ; ilustrace Lenka NěmcováCiprová, Oldřiška,
153691/CI N 312110153691 Cvičte svoji paměť : tipy a techniky mistra paměti, jež mohou změnit váš život / Dominic O'Brien ; [z anglického originálu ... přeložil Marek Chvátal]O'Brien, Dominic,
162926/CI B 312110162926 Čtvrtý jezdec apokalypsy : detektivní příběh z hradu Zelená Hůrka / Hana WhittonWhitton, Hana,
159323/CI MB 312110159323 Dávej pozor : správné chování je hračka / P.K. Hallinan ; [z anglického originálu ... přebásnil Michal Černík]Hallinan, P. K.,
166597/CI B 312110166597 Děti moře : historický román z doby Jindřicha VIII. / Charlotte Lyne ; přeložil Jan HlavičkaLyne, Charlotte,
146926/CI N 312110146926 Dětská otrokyně : prodány, odvlečeny, zapomenuty : můj boj o dcery Nepálu / Urmila Čaudharíová ; autorská spolupráce Nathalie Schwaigerová ; předmluvu napsala Senta Bergerová ; [z německého originálu ... přeložila Zlata Kufnerová]Čaudharíová, Urmila
143906/CI B 312110143906 Dítě v pravý čas / Ian McEwan ; [přeložil Ladislav Šenkyřík]McEwan, Ian,
161526/CI B 312110161526 Dívka z Ďáblova močálu / Liselotte a Søren Hammerovi ; [z dánského originálu ... přeložila Michaela Weberová]Hammer, Lotte,
147458/CI MN 312110147458 Divoký západ / Sean Callery ; [z anglického originálu ... přeložil Ondřej Novák]Callery, Sean
158002/CI MB 312110158002 Dobrodružství s myškami / text Alain Jost ; námět knihy a ilustrace Carlos Busquets ; výtvarná spolupráce Aurora Lago a M. A. Battle ; [z francouzského originálu ... přeložila Silvie Pýchová]Jost, Alain,
154872/CI N 312110154872 Domácí dětský lékař / Gunhild Kilian-Kornellová, Annette Eidenová ; [z německého originálu ... přeložila Milada Burianová]Kilian-Kornell, Gunhild
163167/CI MN 312110163167 Draci v hrnci chrlí nové nápady / Jana Strýčková, Kamila Teslíková ; ilustrovala Eva GargašováStrýčková, Jana
163424/CI B 312110163424 Dům v Cornwallu / Liz Fenwick ; přeložila Irena SteinerováFenwick, Liz
171379/CI B 312110171379 Dvojí život / Diane Chamberlainová ; z anglického originálu The midwife's confession ... přeložila Zdeňka ZvěřinováChamberlain, Diane,
172806/CI B 312110172806 Georgette píše otci / Anne Gesthuysenová ; z německého originálu Sei mir ein Vater ... přeložila Petra KultováGesthuysen, Anne,
172112/CI B 312110172112 Hausfrau / Jill Alexander Essbaum ; z anglického originálu Hausfrau ... přeložila Milena PellarováEssbaum, Jill Alexander,
170289/CI MB 312110170289 Hrabě Monte Christo / Alexandre Dumas ; [adaptace R. Jay Nudds ; ilustrace Sankha Benerjee ; překlad Michal Kočí]Nudds, R. Jay
148262/CI N 312110148262 Hravé těstoviny : figurky, zvířátka a rozmanité drobnosti / Lionel Hoerner ; přeložila Ivana SůsováHoerner, Lionel
144217/CI B 312110144217 Imámova dcera : pravdivý příběh dívky, která unikla hrůzám minulosti / Hannah Shah ; [z anglického originálu ... přeložila Marcela Nejedlá]Shah, Hannah,
163562/CI MN 312110163562 Jak Kubík přestal být mlsný : výlet do země skřítků / ilustrace Libor Drobný ; text Ivana NovákováNováková, Ivana,
148269/CI MB 312110148269 Jak se žije v Myšákově / Walko ; [z německého originálu ... přeložil Matouš Vanča]Walko
162453/CI N 312110162453 Jazykový průvodce pro přežití - Německo : pro pobyty v zahraničí / [překlad Barbora Antonová]
162061/CI N 312110162061 Josef Sousedík : (ne)zapomenutý vynálezce, továrník, politik a vlastenec : říkali mu Edison z Moravy / Jiří Kohutka, Josef KošťálKohutka, Jiří,
167031/CI B 312110167031 Kabinet milostných dopisů / Alyson Richmanová ; přeložila Leona MacháčkováRichman, Alyson
169182/CI MB 312110169182 Kája, super frája. 5, Bratránek za všechny peníze / D. L. Greenová ; ilustrace Josh Alves ; překlad Zdeněk KubíkGreen, D. L.
163565/CI MB 312110163565 Káťa Líbezná : táborová princezna / Marci Peschkeová ; ilustrace Tuesday Mourningová ; překlad Zdeněk BeyerPeschke, M.
161118/CI MB 312110161118 Kdo bydlí ve starém dubu / Jarmila Marešová Marešová, Jarmila,
151480/CI MB 312110151480 Kniha komiksů / Karel Franta ; [uspořádal a doslov napsal Tomáš Prokůpek]Franta, Karel,
155802/CI B 312110155802 Knihkupec / Mark Pryor ; [přeložila Edda Němcová] Pryor, Mark,
145881/CI N 312110145881 Kolumbijská triáda : káva, kokain, smaragdy / Juraj Liška a Jiří Roth ; [předmluvu napsala Eliška Krausová]Liška, Juraj



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

171403/CI B 312110171403 Konec řetězce / Fredrik T. Olsson ; ze švédského originálu Slutet på kedjan ... přeložila Jana ThomsenOlsson, Fredrik T.,
146529/CI B 312110146529 Korálky na šňůrce života / Václav Větvička Větvička, Václav,
153941/CI B 312110153941 Králova dcera : román o první tudorovské královně / Sandra Worth ; [přeložila Jaroslava Hromadová]Worth, Sandra,
161693/CI B 312110161693 Královské intriky / Emma Riedová Riedová, Emma,
143822/CI B 312110143822 Kroky ke slunci : a naše stíny dopadaly na ciferník času : román / Corban Addison ; [překlad Irena Palová]Addison, Corban,
146811/CI MB 312110146811 Krtek a jeho svět / [ilustrace] Zdeněk Miler, texty napsali Jiří Žáček, Miloš KratochvílMiler, Zdeněk,
146544/CI MB 312110146544 Krysáci jsou zase spolu / na motivy televizního večerníčku Cyrila Podolského a Martina Šinkovského vypráví Jiří Žáček ; ilustroval Ivan Mraček s použitím výtvarných návrhů postav Noro DržiakaŽáček, Jiří,
167051/CI N 312110167051 Lži a mýty o tom, co jíme : výstraha : pravda o soli, cukru, tuku a především o lepku / Alan Levinovitz ; z anglického originálu Gluten lies and other myths about what we eat ... přeložila Šárka HroudováLevinovitz, Alan
156197/CI N 312110156197 Machiavelli pro mámy : zásady úspěšné vladařky, aneb, Jak vychovávat děti / Suzanne Evansová ; [z anglického originálu ... přeložila Hana Antonínová]Evans, Suzanne
155673/CI MB 312110155673 Medovníček a řeka Modrávka / Jan Lebeda ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováLebeda, Jan,
153605/CI N 312110153605 Miminko nebo manžel? : návod pro rodiče jak jít znovu na To / Ian Kerner & Heidi Raykeilová ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Hejná]Kerner, Ian,
143966/CI B 312110143966 Místo tebe / Sofie Sarenbrant ; [ze švédského originálu ... přeložila Eva Nováčková]Sarenbrant, Sofie,
153743/CI MB 312110153743 Míša v síti / Veronika Matysová Matysová, Veronika,
167175/CI N 312110167175 Moje nová svoboda : z Kábulu přes předváděcí molo až k sobě samé / Zohre Esmaeli ve spolupráci s Barbarou Opitzovou a Kunem Krusem ; z německého originálu Meine neue Freiheit. Von Kabul über den Laufsteg zu mir selbst ... přeložila Eva ŠvestkováEsmaeli, Zohre,
148040/CI MB 312110148040 Mrkev ho vcucla pod zem / Petr Stančík ; [ilustrace Jiří Stach ; předmluva Ivan Wernisch]Stančík, Petr,
159231/CI B 312110159231 Muži, co zírají na ženy a dalších 33 povídek z fleku / Miloš Čermák ; ilustroval Miloš GašparecČermák, Miloš,
167190/CI B 312110167190 Myslete na děti! / Ian McEwan ; přeložil Ladislav ŠenkyříkMcEwan, Ian,
153982/CI MB 312110153982 Myš a Krtek, opeření kamarádi / Wong Herbert Yee ; [přeložila Jarka Vrbová]Yee, Wong Herbert,
156484/CI N 312110156484 Na Větrné hůrce / Emily Brontëová ; [překlad Květa Marysková]Brontë, Emily,
145893/CI MN 312110145893 Na zemi a obloze západní Evropy : příběh českého letce Stanislava Fejfara / Ladislav KudrnaKudrna, Ladislav,
156217/CI B 312110156217 Nahý mezi vlky / Bruno Apitz ; [z německého originálu ... přeložil Jiří Lexa]Apitz, Bruno,
169497/CI MB 312110169497 Napovídánky a pomáhánky / Oldřich Kapoun ; ilustrace Karel ŘíhovskýKapoun, Oldřich
151627/CI B 312110151627 Naprostý cizinec : v moci tyrana / Kay Schubachová ; [z anglického originálu ... přeložila Zdena Gaarová]Schubach, Kay
147123/CI B 312110147123 Neboť jejich je království nebeské / Kjetil Try ; [přeložila Klára Winklerová]Try, Kjetil,
144267/CI N 312110144267 Nejčastější věty před smrtí / [Petr Kapoun ; ilustrace Lubomír Lichý]Kapoun, Petr
147475/CI MB 312110147475 Nemocnice : místo, které znám / Susa Hämmerle ; ilustrace Kyrima Trapp ; [překlad Jana Bílková]Hämmerle, Susa,
147714/CI B 312110147714 Netopýr : první případ Harryho Holea / Jo Nesbo ; [z norského originálu ... přeložila Kateřina Krištůfková]Nesbo, Jo,
162883/CI MB 312110162883 O princeznách a vílách
145898/CI MB 312110145898 O zvířátkách pana Krbce / Stanislav Havelka ; [ilustroval Vladimír Renčín]Havelka, Stanislav,
151640/CI N 312110151640 Od Babinského po Kajínka : 13 velkých kriminálních případů / Denisa ProškováProšková, Denisa,
143702/CI N 312110143702 Péče o dítě : od narození do tří let / A.J.R. Waterston ; [z anglického originálu ... přeložila Stanislava Králová]Waterston, Tony
172744/CI B 312110172744 Plavba Ňaderským mořem / Jan Míka Míka, Jan,
154287/CI N 312110154287 Pletení z pedigu : postupy a techniky : 66 originálních modelů / Josyane Gendre ; přeložila Miluše KrejčováGendre, Josyane
166647/CI B 312110166647 Pod kůží / Sabine Durrantová ; přeložila Veronika VolhejnováDurrant, Sabine
161848/CI B 312110161848 Pohodlné lži / Randy Susan Meyersová ; [z anglického originálu ... přeložila Ivana Nuhlíčková]Meyers, Randy Susan,
168932/CI N 312110168932 Polévky : Ottova kuchařka / Blanka Poláčková ; fotografie Jiří PoláčekPoláčková, Blanka
172182/CI B 312110172182 Poprask v sýrové uličce / Robert Fulghum ; ilustrovala Kateřina Sechovcová ; přeložili Lenka Fárová a Jiří HrubýFulghum, Robert,
153765/CI B 312110153765 Poslední dopis od tvé lásky / Jojo Moyesová ; [z anglického originálu ... přeložila Lucie Mikolajková]Moyes, Jojo,
148148/CI B 312110148148 Potok stínů / Joy Fieldingová ; [z anglického originálu ... přeložila Milena Havlová]Fielding, Joy,
147487/CI N 312110147487 Poznáváme mláďata volně žijících zvířat : sledujeme a pozorujeme děti přírody / Michael Lohmann ; [z německého originálu ... přeložil Radoslav Obrtel]Lohmann, Michael,
153783/CI B 312110153783 Pravda o mém muži / Halina Pawlowská ; [ilustrovala Erika Bornová]Pawlowská, Halina,
162968/CI B 312110162968 Pravda o tobě / Susan Lewis ; z anglického originálu The truth about you ... přeložila Jana RajnyšováLewis, Susan,
154003/CI B 312110154003 Profesionálové / Owen Laukkanen ; [přeložil David Petrů]Laukkanen, Owen
147153/CI B 312110147153 Prokletí / Claudia Palumbo ; [přeložila Alice Macková] Palumbo, Claudia,
154006/CI N 312110154006 Protizánětlivá strava : dieta, kuchařka, recepty / Jessica K. Black ; [z anglického originálu ... přeložila Dita Kelbelová]Black, Jessica K.
164051/CI MB 312110164051 První láska / James Patterson a Emily Raymondová ; přeložila Martina BuchlováPatterson, James,
147155/CI N 312110147155 Převedu vás-- Na onen svět! : případy z poválečného pohraničí / Emil HruškaHruška, Emil,
144128/CI B 312110144128 Příběhy památných stromů Čech a Moravy / Marie Hrušková ; kresby Jaroslav TurekHrušková, Marie,
154905/CI MN 312110154905 Příroda : planety, sopky, počasí, oceány, stromy, hory / [překlad Hana Jovanovičová]



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

143843/CI N 312110143843 Psi ve válce : odvaha, láska a loajalita vojenských služebních psů / Lisa Rogaková ; [z anglického originálu ... přeložila Dana Šimonová]Rogak, Lisa,
168935/CI MN 312110168935 Putování přírodou : [stromy, květiny, ptáci]
146177/CI B 312110146177 Radleyovi : [upíři odvedle] / Matt Haig [z anglického originálu ... přeložila Vanda Senko Ohnisková]Haig, Matt,
167092/CI B 312110167092 Rosiin sladký krámek snů / Jenny Colganová ; z anglického originálu Welcome to Rosie Hopkin's sweet shop of dreams ... přeložila Zora ŠíchováColgan, Jenny,
167408/CI B 312110167408 Řeka / Alessandro Sanna ; z italského originálu Fiume lento. Un viaggio lungo il Po ... přeložila Petra NovákováSanna, Alessandro,
151527/CI MN 312110151527 Řemesla / Klára Smolíková ; ilustroval Honza Smolík Smolíková, Klára,
160013/CI N 312110160013 Saláty : lexikon : ingredience, použití, recepty / Yara Hackstein, Beate EngelmannHackstein, Yara
159606/CI N 312110159606 Sladké sny! : knížka o přežití : okamžitá pomoc při nespavosti, špatném spaní a nočních můrách / Claudia Croos-Müller ; [ilustrace Kai Pannen ; překlad Jana Bílková]Croos-Müller, Claudia,
161616/CI B 312110161616 Slepičí polévka pro duši : sladká šťáva z kyselých citronů : 101 působivých, povzbudivých a užitečných příběhů o tom, že i to nejhorší může být k něčemu dobré / Jack Canfield, Mark Viktor Hansen, Amy Newmarková ; [z anglického originálu přeložila BroCanfield, Jack,
148779/CI MN 312110148779 Sova a její kamarádi z lesa
161856/CI MB 312110161856 Strašidelná škola / Lenka Rožnovská ; ilustroval Vhrsti Rožnovská, Lenka,
169790/CI MB 312110169790 Střípek nebe / Jarmila Dědková Dědková, Jarmila,
169543/CI MN 312110169543 Super snadné ruční šití pro děti / Rosa M. Curto ; překlad Ivana HrdličkováCurto, Rosa María,
159742/CI MB 312110159742 Šla Nanynka do kapusty : slovníček z básniček slovensko-český, česko-slovenský : pro děti / Josef Majčák ; [ilustrace Petra Hauptová Řezníčková]Majčák, Josef,
172215/CI MB 312110172215 Tatínek se vyplatí / František Nepil ; ilustrace Marie TicháNepil, František,
153257/CI N 312110153257 Temná historie králů a královen Evropy : od středověkých tyranů po šílené monarchy / Brenda Ralph Lewisová ; [přeložil Pavel Jandourek]Lewis, Brenda Ralph,
154132/CI B 312110154132 Temnou chodbou / Lois Duncan ; [přeložila Jiřina Stárková]Duncan, Lois,
159765/CI MB 312110159765 Tonička a pirát Jedno Oko / Dana Šianská ; [ilustrace Václav Šlajch]Šianská, Dana
155736/CI B 312110155736 Trpčí než smrt / Camilla Grebe & Asa Träff ; [ze švédského originálu ... přeložila Eva Nováčková]Grebe, Camilla,
144181/CI B 312110144181 Uloupený ráj / Peter Prange ; [z německého originálu ... přeložil Jiří Lexa]Prange, Peter,
171343/CI N 312110171343 Uzdrav sám sebe : na cestě za poznáním, jak mysl ovlivňuje naše tělo / Jo Marchantová ; z anglického originálu Cure ... přeložila Kateřina OrlováMarchant, Jo,
156491/CI B 312110156491 Uzly a kříže ; Hra na schovávanou ; Zuby nehty : omnibus : v hlavní roli inspektor Rebus / Ian Rankin ; přeložila Alena Jindrová-ŠpilarováRankin, Ian,
146180/CI B 312110146180 V zemi mužů / Hisham Matar ; [z anglického originálu ... přeložil Radek Daniel]Matar, Hisham,
159784/CI MB 312110159784 Vánoční večírek Pipi Dlouhé punčochy / Astrid Lindgrenová ; ilustroval Adolf Born ; [přeložila Dagmar Hartlová]Lindgren, Astrid,
146877/CI N 312110146877 Vaše krabičková dieta : připravte si doma sami
149844/CI MB 312110149844 Vítejte v Klubu trapáků / H.N. Kowitt ; [překlad Veronika Volhejnová]Kowitt, Holly
156505/CI N 312110156505 Vlaky : svět v pohybu / [překlad Kateřina Petrošová]
159290/CI MB 312110159290 Vodník Brčálník a jeho kamarádi / Simona Petrová ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováPetrová, Simona
167421/CI B 312110167421 Vstupte bez klepání : odpovědi na otázky, které jste si nikdy nepoložili / Zuzana Hubeňáková ; ilustroval Michal NeradilHubeňáková, Zuzana,
159295/CI MB 312110159295 Všehochuť / Stanislava Reschová ; ilustrovala Eva Sýkorová-PekárkováReschová, Stanislava,
169798/CI B 312110169798 Will Grayson, Will Grayson / John Green, David Levithan ; přeložila Veronika VolhejnováGreen, John,
151681/CI B 312110151681 Zachraň mě / Rachel Gibson ; [přeložila Marie Macháčková]Gibson, Rachel
151971/CI MB 312110151971 Zakázané prázdniny / Dana Šianská ; ilustrace Eva BeberováŠianská, Dana
156276/CI N 312110156276 Zaříkávač andělů : neuvěřitelné příběhy naděje a lásky / Kyle Gray ; [z anglického originálu ... přeložila Viola Somogyi]Gray, Kyle,
145927/CI N 312110145927 Zlatá kniha salátů : [1300 receptů] / kolektiv autorů
171209/CI N 312110171209 Železnice : od parních lokomotiv k vysokorychlostním vlakům / [text Franco Tanel ; z anglického originálu ... přeložil Jan M. Heller]Tanel, Franco
163657/CI N 312110163657 Život s alzheimerem : autentické svědectví : pohled do srdce, duše a mysli člověka, který žije s Alzheimerovou chorobou / Richard Taylor ; z anglického originálu Alzheimer's from the inside out ... přeložila Stanislava KrálováTaylor, Richard,
Celkový počet záznamů: 133


